
produktová microsite pro TV Neon

Tento grafický návrh produktové microsite je založen na prodeji služeb, které toto 
kreativní televizní studio nabízí. Mezi ně mimo jiné řadí živé přenosy, videozáznamy, 
propagační videa, možnost pronajatí studia s technikou a další práce spojené s tele-
vizním prostředím.

Koncept je postaven na obrazech, jenž jsou situovány na podkladovou mřížku,           
v podobě televizní stěny. Velikost jednotlivých obrazů je úměrná prioritě samotných 
služeb. Návštěvník stránek může být v první fázi oslněn množstvím a druhem prací, 
které studio produkuje a volně procházet prostředím z obrazu na obraz. K cílenému 
nalezení konkrétní služby může použít textových navigačních prvků.  

Martin Kusák
1. ročník Magisterského studia
Vizuální komunikace

homepage

homepage -
propagační video

detail -
o nás / tým

detail -
videozáznam

detail -
o nás


